РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
          АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2023                                   г. Усть-Джегута                                         № 69

О внесении изменения в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 25.05.2021 № 283 «О создании муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Ясли сад «Насыб» а. Сары-Тюз»

В соответствии с частью 1 статьи 25 Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 25.05.2021 № 283 «О создании муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Ясли сад «Насыб» а. Сары-Тюз» следующее изменение:
      1.1. В приложении к постановлению пункт 3.22. изложить в следующей редакции:
      3.22. Места в Учреждение во внеочередном порядке и первоочередном порядке предоставляются детям льготных категорий, определенных законодательством Российской Федерации.
    2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя» либо обнародовать на информационном стенде администрации Усть-Джегутинского муниципального района в установленном порядке.
    3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети Интернет www.udmunicipal.ru
    4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
    5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района, курирующего данные вопросы.

Глава администрации
Усть-Джегутинского
муниципального района                                                           М.А. Лайпанов

Приложение к постановлению
администрации Усть-Джегутинского муниципального района
от  02.02.2023   № 69

ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Ясли-сад «Насыб» а.Сары-Тюз»

[bookmark: _GoBack]

а.Сары-Тюз

2023

3. ОРГАНИЗАЦИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
3.22. Места в Учреждение во внеочередном порядке и первоочередном порядке предоставляются детям льготных категорий, определенных законодательством Российской Федерации.